

«Ақмола облысы білім басқармасының
Астрахан ауданы бойынша білім бөлімі
Колутон ауылының жалпы орта білім беретін мектебі»
КММ

«БЕКТЕМІН»

Мектеп директоры

Аксентова А.Б.

«02» 09 2024-2025жж

Мектеп педагог-психологтың
2024-2025 оқу жылына арналған
жылдық жоспары

Мақсаты: Психологиялық қызметтің мақсаты – білім алушылардың табысты оқуы, дамуы, әлеуметтенуі және кәсіби білім беру қорыясын саналы таңдауын қалыптастыру үшін психологиялық-педагогикалық және әлеуметтік жағдайлар жасауға бағытталған психологиялық-педагогикалық қолдауды жүйелі ұйымдастыру мақсаттары:

1. Оқу жылына арналған жұмыс жоспарына және оқу жылының басында ата-аналар жиналысының хаттамасымен ресімделген ата-аналардың өкілдеріне өзге де заңды өкілдердің келісіміне сәйкес білім алушылар мен тәрбиеленушілердің жай-күйіне психологиялық-педагогикалық диагностика жүргізеді;

2. Ата-аналармен тереңдетілген зерттеулер, ата-аналардан немесе өзге де заңды өкілдерден алынған мәліметтер, психологиялық қызмет және психологиялық-медициналық-педагогикалық консультация мамандарының қорытындылары мен ұсынымдарын зерделеу негізінде білім алушылар мен тәрбиеленушілердің ерекше білім беру қажеттіліктерін анықтайды және бағалайды;

3. Білім беру ұйымдарындағы психологиялық қызметтің жұмыс жасау қағидаларының 14-тармағының 3) тармақшасына сәйкес мінез-құлық проблемалар, эмоционалдық проблемалар, деструктивті мінез-құлық түрлері, отбасындағы тәрбиенің және бала-ата-ана қатынастарының бұзылуы, қарым-қатынас ортаның теріс әсерлерінен туындаған тәуекелдері кезінде ата-аналарды және білім беру ұйымының әкімшілігін хабардар етеді;

4. Әкімшіліктің сұранысы және ата-аналардың немесе өзге де заңды өкілдердің келісімі негізінде білім алушы мен тәрбиеленушінің туысқанына психологиялық зерттеу жүргізеді, баланың психоэмоционалдық жағдайына баға береді және қажет болған жағдайда уақтылы психологиялық көмек беру мақсатында жеке-дамыту сабақтарын өткізеді;

5. Білім беру процесіне қатысушылармен психологиялық-педагогикалық құзыреттілікті арттыру жөніндегі іс-шараларды өткізуге қатысады және білім алушылар мен тәрбиеленушілерді оқытудың, дамытудың және әлеуметтендірудің тиімді тәсілдерін, әдістерін мен технологияларын енгізуге көмектеседі;

6. Білім алушылар мен тәрбиеленушілердің деструктивті мінез-құлқының туындауының профилактикасына қатысады және қажет болған жағдайда білім беру процесіне қатысушыларға тәрбие, оқыту, дамыту және әлеуметтендіру мәселелерінде көмек көрсету жөнінде ұсынымдар ұсынады;

7. Қазіргі таңда бойынша сынып жетекшісімен бірлесіп психологиялық-педагогикалық сипаттамалар мен психологиялық зерттеулер материалдарының қорытындылар жасайды;

8. Білім алушылар мен тәрбиеленушілерді оқыту, дамыту, тәрбиелеу және әлеуметтендіру мәселелері бойынша білім беру процесіне қатысушыларға консультациялық көмек көрсетеді;

9. Ата-ананы негізделген әдістермен мен технологияларды пайдалана отырып, білім алушылармен және тәрбиеленушілермен диагностикалық-консультациялық, дамытушылық жұмыстың нысандары мен әдістерін айқындайды;

10. Білім алушылар мен тәрбиеленушілердің психологиялық жай-күйіннің өзгеру сипаттарына мониторинг жүргізеді;

р/с	Іс-шаралар	Жұмыс түрлері	Нысаналы топ	Орындау мерзімі	Ескерту	Есептілік нысаны
I. Диагностикалық бағыт						
	1 сынып оқушыларының мектепке бейімделуін зерттеу, бақылау.	Тест. «Керн Йерасик» «Баспалдақ», Лусканова әдістемесі бойынша сауалнама.	1 сынып	Қыркүйек, Қазан, Қараша,	Мектеп психологы	Анықтама журналы
	Оқушыларының жеке эмоциалық жағдайын, агрессия деңгейін зерттеу, бақылау.	«Кактус», «Дүниеде жоқ жануар» әдістемесі, Лусканова әдістемесі бойынша сауалнама.	5-10 сыныптар	Қазан-қараша-желтоқсан	Мектеп психологы	Анықтама журналы
	Агрессия деңгейін анықтау	«Кактус» әдістемесі	2-4 сыныптар	Қараша	Мектеп психолог	Анықтама
	Оқушылардың мазасыздық, өзін-өзі бағалау деңгейін анықтау, оқу мотивациясын анықтау.	«Баспалдақ» әдістемесі, Лусканова әдістемесі бойынша сауалнама.	3,4,8 сыныптар	Желтоқсан-қаңтар-ақпан.	Мектеп психологы	Анықтама
	Үлгерімі төмен оқушыларды анықтау	Жеке интеллектуалды деңгейін зерттеу	2,3,4 сыныптар	Қазан	Мектеп психологы	Анықтама
	Жеке, топтық диагностикалар. (ата-аналар, мұғалімдер).	Сауалнама, тест	Сұраныс бойынша	Жыл бойы	Мектеп психологы	Анықтама
	Оқушылардың агрессия деңгейін анықтау, оқу мотивациясын анықтау.	«Әлемде жоқ жануар», Лусканова әдістемесі бойынша сауалнама.	7 сыныптар	Қаңтар-ақпан	Мектеп психологы	Анықтама
	Оқушының қорқынышын, мазасыздығын, агрессиясын анықтау, оқу мотивациясын анықтау.	Проективті тест «Әлемде жоқ жануар», Лусканова	6 сыныптар	Наурыз-сәуір	Мектеп психологы	Анықтама

	әдістемесі бойынша сауалнама.					
Суицидтің алдын алу жұмыстары	Тренинг, дәріс өткізу	1-11 сыныптар	Жыл бойы	Жоспар бойынша	Анықтама	
«Балаңыз мектепке дайын ба?»	Сауалнама	МАД тобының ата-аналары	Мамыр	Мектеп психологы	Анықтама	
Оқушылардың бойындағы мазасыздықты анықтау	«Әлемде жоқ жануар»	4 сыныптар	Наурыз	Мектеп психологы	Анықтама	
Мазасыздану, ебедейсіздік және экстраверттікті өзін-өзі бағалауын анықтау.	«Филиппе тесті» «Әлемде жоқ жануар», «Баспалдақ» әдістемесі	9,11 сыныптар	Сәуір-мамыр	Мектеп психолог	Анықтама	
Кәсіби бағдар	«Профиль» әдістемесі /Г.В.Резапкиның модификациясындағы А.Е. Голомштоқтың «Қызығушылық картасы»	7,8,9 сыныптар	Желтоқсан	Мектеп психолог	Анықтама	
Қызығушылықтарын бағыттау	Е.А.Климовтың қызығушылықтарын бағыттау әдістемесі	8,9,10 сыныптар	Қараша	Мектеп психолог	Анықтама	

II. Коррекциялық дамыту бағыты

«Агрессияға жоқ деп айт»	Ойын-жаттығулар Тренинг	10 сынып	Қараша	Мектеп психологы	Анықтама	
«Жетістікке жету өз қолыңда»	Тренинг, жаттығулар	11 сыныптар	Жыл бойы	Мектеп психологы	Анықтама	
Бастауыш сынып оқушыларының таным қабілеттерін дамыту	Дамыту жаттығулары	2 сыныптар	Желтоқсан	Мектеп психологы	Анықтама	
«Агрессиядан шығару жолдары»	Жаттығу: «Интервью», «Күн».	7-8 сынып	Қаңтар-ақпан	Мектеп психологы	Анықтама	

«Адами қарым-қатынастар»	Тренинг	6 сыныптар	наурыз	Мектеп психологы	Анықтама
Сынып сағаттары, сыныптан тыс іс-шаралар, ата-аналар жиналыстары	Мектепшілік жиналыс	Жоспар бойынша	Жыл бойы	Мектеп психологы	Анықтама
Таным қабілеттерін дамыту	Жаттығулар	4 сыныптар	Сәуір	Мектеп психолог	Анықтама
Кәсіби күйіп кетудің алдын алу бойынша мұғалімдерге арналған тренингтер	Тренинг	Сұраныс бойынша	Жыл бойы	Мектеп психологы	Анықтама
«Мен өмірді таңдаймын»	Тренинг	8,9,10,11 сыныптар	Наурыз	Мектеп психолог	Анықтама
«Қыз өссе елдің көркі»	Тренинг	5,6,7 сынып қыздар арасында	Наурыз	Мектеп психологы	Анықтама
«Мамандық таңдау өміріннің бір кірпішін таңдау»	Тренинг	9,11 сыныптар	Мамыр	Мектеп психологы	Анықтама

III. Психологиялық ағарту бағыты

«Баланы мектепке оқуға бейімдеу»	Ұсыным	1 сынып ата-аналары	Қыркүйек	Мектеп психологы	Жадынама
«Буллинг және кибербуллинг»	Баяндама	Ата-аналар, мұғалімдер	Қыркүйек	Мектеп психологы	Презентация, бейнеролик
«5 сынып оқушыларының бейімделу ерекшеліктері»	Ұсынымдар	5 сынып ата-аналары	Қазан	Мектеп психологы	Анықтама
Құқық бұзушылықтың алдын алу. Медбике, тәрбие орынбасарымен біріккен жұмыс.	Жоспар бойынша жеке диагностика	1-11 сыныптар Ата-аналар, мұғалімдер	Жыл бойы	Мектеп психологы	Анықтама
«Жеткіншек жастағы кризистер»	Дәріс сабақ Баяндама	Ата-аналар 7 сынып оқушылары	Қаңтар	Мектеп психологы	Анықтама
«Баланың психологиялық денсаулығы»	Кеңес, ұсынымдар	Ата-аналар Сынып жетекшілер	Ақпан	Мектеп психологы	Жадынама
«Зорлық – зомбылықсыз балалық шақ»	Кеңес беру, ұсыным	Ата-аналар	Жыл бойы	Мектеп психологы	Анықтама

IV. Кеңес жүргізу бағыты

«Қорқынышты қалай жеңемін?».	Кеңес, ұсыным, жаттығулар	2 сынып	Қазан	Мектеп психологы	Анықтама
Сұраныс бойынша психологиялық көмек және қолдау көрсету	Жадынама, әңгімелесу	Атан-аналар, оқушылар, мұғалімдер	Жыл бойы	Мектеп психологы	Кеңес беру журналы
«Қыз бой жетсе»	Ұсыным, ойын-жаттығулар	8,9,10 сынып қыздары	Қараша	Мектеп психологы	Анықтама
Жас мамандармен жұмыс	Кеңес беру Ұсыныстар беру	Жас мамандар	Жыл бойы	Мектеп психологы	Анықтама
Дарынды, үлгерімі төмен оқушыларға психологиялық қолдау көрсету	Кеңес беру, ұсыным	Дарынды, үлгерімі төмен оқушылар	Жыл бойы	Мектеп психологы	Анықтама
«Стресті болдырмау тиімді жолдары»	Дәріс, кеңес беру, жадынама	6 сынып	Қаңтар	Мектеп психологы	Анықтама
ПМПК жолдама алған оқушылардың ата – аналарымен жұмыс	Ұсынымдар	Ата-аналар	Қаңтар	Мектеп психологы	Журналға
«Мамандық таңдауда қателеспе»	Ұсынымдар	9,11 сыныптар	Сәуір	Мектеп психологы	Анықтама
«Балаға қалай қолдау көрсетем»	Ұсынымдар	Ата-аналар	Сәуір	Мектеп психологы	Анықтама
«Емтихан барысында өзінді қалай ұстау керек?»	Мини-лекция	9,11 сыныптар	Мамыр	Мектеп психологы	Анықтама
Жоғарғы сынып оқушыларының бейімделу жағдайына қолдау көрсету.	Ұсыным	10 сынып	Қазан	Мектеп психологы	Анықтама

V. Әдістемелік ұйымдастыру бағыты

Педагогикалық кеңес, директор жанындағы отырыстар, методикалық кеңес, педагогикалық консилиум отырыстары, мектепшілік ата-аналар жиналысына қатысу	Баяндама, хабарлама	Сұраныс бойынша	Жыл бойы	Мектеп психологы	Тәжірибе алмасу
--	---------------------	-----------------	----------	------------------	-----------------

VI. ЖЫЛ БОЙЫНША ПСИХОЛОГИЯЛЫҚ ҚЫЗМЕТІ ТУРАЛЫ ТАЛДАМАЛЫҚ ЕСЕПТЕР

Бейімделу процесін зерттеу нәтижелері бойынша анықтама	Диагностика Кеңес беру Түзету-дамыту жұмыстары	1 «а», 1 «б» сыныптар	Қараша	Мектеп психологы	Анықтама
Бейімделу үдерісін зерттеу нәтижелері бойынша анықтама	Диагностика Кеңес беру Түзету-дамыту жұмыстары	5 «а»,5 «б» сыныптар	Желтоқсан	Мектеп психологы	Анықтама
Бейімделу үдерісін зерттеу нәтижелері бойынша анықтама	Диагностика Кеңес беру Түзету-дамыту жұмыстары	10 «б» сынып	Наурыз	Мектеп психологы	Анықтама
Үлгерімі төмен балалармен жұмыс істеуге көмек	Түзету-дамыту жұмыстары	2,3,4 сынып оқушылары	Желтоқсан,қаңтар, ақпан,наурыз,	Мектеп психологы	Анықтама
Жарты жылдық жұмыс туралы есеп	Жазбаша	Оқушылар Ата-аналар мұғалімдермен жұмыс	Қаңтар	Мектеп психологы	Анықтама
Жылдық есеп	Жазбаша	Оқушылар Ата-аналар Педагогтармен жұмыс	Мамыр	Мектеп психологы	Анықтама

Мектеп педагог- психологы: Шокубасова А.М